
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2017/18

Landesliga Senioren 40 Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Soderstorf 5 5 0 0 41:9 +32 10:0
2 MTV Bücken 5 4 0 1 33:17 +16 8:2
3 SV Erichshagen 5 2 1 2 21:29 -8 5:5
4 Holtorfer SV 5 1 2 2 23:27 -4 4:6
5 Post SV Uelzen 5 1 1 3 23:27 -4 3:7
6 ATS Cuxhaven 5 0 0 5 9:41 -32 0:10
7 TSV Krähenwinkel-Kaltenw. zurückgezogen/gestrichen am 23.01.2018
8 FC Hambergen zurückgezogen/gestrichen am 14.12.2017

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil:
0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.02.2018
 

12:00 h
 
12:00 v (1)
12:00 h/v
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h/v
 
16:00 h/v
 
16:00 h/v
 
16:00 h/v
 

MTV Soderstorf
Halle: ATS Cuxhaven
ATS Cuxhaven
MTV Bücken
Halle: ATS Cuxhaven
MTV Bücken
Halle: ATS Cuxhaven
SV Erichshagen
Halle: ATS Cuxhaven
Post SV Uelzen
Halle: ATS Cuxhaven
Post SV Uelzen
Halle: ATS Cuxhaven
SV Erichshagen
Halle: ATS Cuxhaven
Holtorfer SV
Halle: ATS Cuxhaven

SV Erichshagen
 
Post SV Uelzen
Holtorfer SV
 
ATS Cuxhaven
 
Holtorfer SV
 
MTV Soderstorf
 
MTV Bücken
 
ATS Cuxhaven
 
MTV Soderstorf
 

8:2
 

1:9
6:4
 

8:2
 

5:5
 

2:8
 

4:6
 

7:3
 

2:8
 

Sa.
 

21.04.2018
 

12:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 
14:00 h/v
 
14:00 h
 
14:00 h
 

SV Erichshagen
Halle: TSV Hagenburg
Holtorfer SV
Halle: TSV Hagenburg
MTV Soderstorf
Halle: TSV Hagenburg
MTV Soderstorf
Halle: TSV Hagenburg
ATS Cuxhaven
Halle: TSV Hagenburg
Post SV Uelzen
Halle: TSV Hagenburg

MTV Bücken
 
Post SV Uelzen
 
ATS Cuxhaven
 
MTV Bücken
 
Holtorfer SV
 
SV Erichshagen
 

0:10
 

5:5
 

10:0
 

7:3
 

3:7
 

3:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 02:26 | Seite 1 von 1


