

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2017/18

Landesliga Senioren 40 Nord

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Soderstorf	5	5	0	0	41:9	+32	10:0
2	MTV Bücken	5	4	0	1	33:17	+16	8:2
3	SV Erichshagen	5	2	1	2	21:29	-8	5:5
4	Holtorfer SV	5	1	2	2	23:27	-4	4:6
5	Post SV Uelzen	5	1	1	3	23:27	-4	3:7
6	ATS Cuxhaven	5	0	0	5	9:41	-32	0:10
7	TSV Krähenwinkel-Kaltenw.	zurückgezogen/gestrichen am 23.01.2018						
8	FC Hambergen	zurückgezogen/gestrichen am 14.12.2017						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Reinecke, Bernd, Rehsprung 18, 31303 Burgdorf, Mobil:
0176/30128000, reinecke@gmx.eu

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2018 12:00 h	MTV Soderstorf Halle: ATS Cuxhaven	SV Erichshagen	8:2
12:00 v (1)	ATS Cuxhaven	Post SV Uelzen	1:9
12:00 h/v	MTV Bücken Halle: ATS Cuxhaven	Holtorfer SV	6:4
14:00 h	MTV Bücken Halle: ATS Cuxhaven	ATS Cuxhaven	8:2
14:00 h	SV Erichshagen Halle: ATS Cuxhaven	Holtorfer SV	5:5
14:00 h/v	Post SV Uelzen Halle: ATS Cuxhaven	MTV Soderstorf	2:8
16:00 h/v	Post SV Uelzen Halle: ATS Cuxhaven	MTV Bücken	4:6
16:00 h/v	SV Erichshagen Halle: ATS Cuxhaven	ATS Cuxhaven	7:3
16:00 h/v	Holtorfer SV Halle: ATS Cuxhaven	MTV Soderstorf	2:8
Sa. 21.04.2018 12:00 h	SV Erichshagen Halle: TSV Hagenburg	MTV Bücken	0:10
12:00 h	Holtorfer SV Halle: TSV Hagenburg	Post SV Uelzen	5:5
12:00 h	MTV Soderstorf Halle: TSV Hagenburg	ATS Cuxhaven	10:0
14:00 h/v	MTV Soderstorf Halle: TSV Hagenburg	MTV Bücken	7:3
14:00 h	ATS Cuxhaven Halle: TSV Hagenburg	Holtorfer SV	3:7
14:00 h	Post SV Uelzen Halle: TSV Hagenburg	SV Erichshagen	3:7